BP 1176 f 306r 10 za 09-05-1383.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Primus servabit alium indempnem servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 306r 11 za 09-05-1383.

Johannes zv Henricus Roefs soen en Thomas Hoege van Helmont beloofden aan voornoemde Philippus Jozollo 20 oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1383; 22+30+25=77 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Johannes filius Henrici Roefs soen et Thomas Hoege de Helmont promiserunt dicto (dg: Phi XX) Philippo XX aude scilde ad Jacobi proxime pena I. Testes datum ut supra.

⁷³ Zie → BP 1176 f 307r 05 vr 15-05-1383, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1176 f 306r 12 za 09-05-1383.
De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.
Primus servabit alium indempnem. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 306r 13 za 09-05-1383.
Aleijdis wv Ghibo gnd Sluijsken verkocht aan Johannes van Beke nzv
Lambertus van Gestel een huis en erf in Den Bosch, aan de
Orthenstraat, naast erfgoed van Nijcholaus gnd Cleijnael, aan
voornoemde Aleidis en haar zoon Arnoldus verkocht door Johannes zvw
Johannes zvw Zanderus smid, van welk huis en erf voornoemde Arnoldus
zijn helft per testament aan zijn moeder Aleidis had vermaakt.

Aleijdis relictæ quondam Ghibonis dicti Sluijsken cum tutore domum
et aream sitam in Busco ad vicum Orthensem contigue iuxta
hereditatem Nijcholai dicti Cleijnael venditam dicte Aleidi et
Arnoldo eius filio a Johanne filio quondam Johannis filii quondam
Zanderi fabri prout in litteris et de qua domo et area dictus
Arnoldus medietatem sibi in dicta domo et area competentem dicte
Aleidi sue matri in testamento suo legaverat ut dicebat
hereditarie vendidit Johanni de Beke filio #naturali# quondam
Lamberti de Gestel supportavit cum litteris et aliis et jure
promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui
et dicti sui filii deponere. Testes Jorden et Scilder datum supra.

BP 1176 f 306r 14 za 09-05-1383.
Henricus Wilde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Wilde prebuit et reportavit. Supra.

BP 1176 f 306r 15 za 09-05-1383.
Voornoemde Aleidis droeg over aan haar voornoemde zoon Arnoldus het
deel dat aan haar zoon Arnoldus na haar overlijden behoort, in
voornoemd huis en erf, welk krachtens testament nu aan haar behoort.
Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van Andreas
Molle, Henricus Wilde, Johannes zv Theodericus Berwout en voornoemde
scheiden.

Item dicta Aleidis totam partem et omne jus Arnoldo suo filio post
decessum dicte Aleidis competentes in domo et area predicta sibi
?virtute testamenti competentes aut alias prout (dg: in
continet) ut dicebat hereditarie supportavit dicto Arnoldo
et fiet in meliori forma. Acta in camera scriptorum presentibus
Andrea Molle Henrico Wilde et Johanne filio Theoderici Berwout
(dg: datum anno) et dictis scabinis datum anno LXXXIII mensis maij
nona hora none.